GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIHA GRANDE
DO RIBEIRO

Cuidar • fm^r
é o nosso míssúol

GESTÃO 2025-2028

gXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INCISO V, DA LEI 14.133/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO NO 402/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 309/2025
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No 153/2025

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI.
CNPJ NO. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL - 222 - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

CONTRATADA:

ANTONIO SOUSA BRITO

CPF N° 473.891.841-91

OBJETO:

LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA 12 DE OUTUBRO, S/N - BAIRRO DE FÁTIMA, PARA O
FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO DA PRAÇA DA BÍBLIA, NO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI.

VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS), PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO

MIL REAIS) EM 12 (DOZE) MESES.

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF N® 072.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N° 055.801.844-56

DATA DA ASSINATURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI, CNPJ N^. 41.522.178/0001-80

(LOCATÁRIA)

ANTONIO SOUSA BRITO, CPF N°473.891.841-91 (LOCADOR)

CNPJ:41.S22.17S/0001-80
Praça ChuiquinhoEzequiel2222,Centro

CEP:64868-000 - Baixo Grande do Ribeiro Piaui

Fone: (89)3570-1473 EMAIL |H’8feituradeboixagrando^bol.com.br